
Zarządzenie Nr 87/2022 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 5 października 2022 r. 

 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania samochodu pożarniczego dla Jednostki Ochotniczej   

                  Straży Pożarnej w Chronowie. 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Samochód pożarniczy marki Star 200 o nr rej. WSZ 98KG, stanowiący własność Gminy 

Orońsko przekazać nieodpłatnie dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Chronowie. 

2. Przekazanie samochodu pożarniczego, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie 

protokołu zdawczo-odbiorczego. 

3. Czynności związane z przekazaniem – przyjęciem należy wykonać w terminie do dnia  

31 października 2022 r. 

 

§ 2 

 

Przyjmujący zobowiązany jest do używania przyjętego pojazdu zgodnie z jego 

przeznaczeniem, utrzymywania pojazdu w pełnej gotowości bojowej i sprawności technicznej. 

 

§ 3 

 

Protokół zdawczo-odbiorczy należy sporządzić w 3 jednobrzmiących egzemplarzach: 2 egz. – 

otrzymuje strona przekazująca, a 1 egz. strona przyjmująca. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

WÓJT 

/-/ Henryk Nosowski 

 


